Uchwała Nr XXXIII/184/2006

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 17 lutego 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Skórczu.

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271  i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r.  Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745) uchwala się, co następuje:

§ 1

     Zatwierdza się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w Skórczu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	
	
	Przewodniczący

Rady Miejskiej

T. Włodarczyk


	
	Załącznik do uchwały Nr XXXIII/184/2006

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 17 lutego 2006 r.


Plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
w Skórczu w okresie kwiecień – wrzesień 2006 r.

	Jednostka

organizująca 
pracę
	Rodzaj prac
	Liczba osób pracujących
	Koszty PUP 
rocznie

1h – 3,60 zł
	Koszty Gminy rocznie

1h – 2,40 zł.
	Maksymalna ilość

przepracowanych

godzin

	Miejski Ośrodek

Pomocy 

Społecznej
	usługi 

opiekuńcze
	2
	1872
	1248
	Ilość osób x 26 tygodni x 10 godzin

520

	Zakład 

Gospodarki 

Miejskiej
	prace przy oczyszczaniu miasta
	1
	936
	624
	260

	Zakład 

Gospodarki 

Miejskiej
	prace przy utrzymaniu zieleni
	1
	936
	624
	260

	RAZEM
	
	4
	3744
	2496
	1040


